ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 00.00.2021                                         № 00-к
                           г. Вытегра
О закреплении  кода дохода

районного бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить за главным администратором доходов бюджета Вытегорского муниципального района Финансовым управлением Администрации Вытегорского муниципального района код классификации доходов районного бюджета 2 02 27336 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку инвестиционных проектов путем софинансирования строительства (реконструкции) объектов обеспечивающей инфраструктуры с длительным сроком окупаемости».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Заместитель руководителя Администрации района,

начальник Финансового управления                                                С.Е.Заика